

Årsredovisning

Stella Alpina AB

559284-6793

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hedda Kristina Finnman
2024-11-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ängelholm registrerades 2020 och bedriver sedan dess handel inom restaurang branschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret avslutade bolaget sin restaurangverksamhet. Beslutet fattades på grund av minskad efterfrågan samt för strategiska överväganden. Efter upphörandet har bolaget ingen aktiv verksamhet och kommer att hållas vilande under en övergångsperiod.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	888	4 657	1 693
Resultat efter finansiella poster	-405	15	391
Soliditet %	71	56	41

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent under året, vilket huvudsakligen beror på att bolaget har upphört med sin restaurangverksamhet. Detta beslut togs som en del av en strategisk omstrukturering, vilket medfört en betydande påverkan på bolagets intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		398 249
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		398 249	-398 249
- Årets resultat			-404 721
- Belopp vid årets utgång	25 000	398 249	-404 721

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	398 249
Årets resultat	-404 721
Summa	-6 472

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-6 472
Summa	-6 472

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	887 576	4 657 249
Övriga rörelseintäkter	283 987	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 171 563	4 657 249
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-418 381	-1 721 796
Övriga externa kostnader	-397 061	-1 035 580
Personalkostnader	-752 483	-1 886 513
Summa rörelsekostnader	-1 567 925	-4 643 889
Rörelseresultat	-396 362	13 360
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	420	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 779	1 629
Summa finansiella poster	-8 359	1 629
Resultat efter finansiella poster	-404 721	14 989
Resultat före skatt	-404 721	14 989
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-7 690
Årets resultat	-404 721	7 299

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	-1 174	-50 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	630 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>-1 174</i>	<i>579 337</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	27 392	170 193
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>27 392</i>	<i>170 193</i>
Summa omsättningstillgångar	26 218	749 530
SUMMA TILLGÅNGAR	26 218	749 530

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	398 249	390 950
Årets resultat	-404 721	7 299
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-6 472	398 249
Summa eget kapital	18 528	423 249
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	103 391
Summa långfristiga skulder	0	103 391
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	7 690	115 376
Övriga skulder	0	77 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	30 279
Summa kortfristiga skulder	7 690	222 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	26 218	749 530

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Ängenhalm

Hedda Kristina Finnman

Hedda Kristina Finnman

2024-11-20